ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«25»  июня  2020 года

                                 № 768
г. Тверь
О внесении изменения в постановление Администрации города Твери от 16.04.2019 № 401 «О внесении изменений в постановление Администрации города Твери от 27.05.2014 № 638 «О формировании фонда капитального ремонта на счете регионального оператора»
На основании апелляционного определения судебной коллегии по административным делам Тверского областного суда от 15.01.2020 по делу № 33а-51, руководствуясь Уставом города Твери,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Твери от 16.04.2019 № 401 «О внесении изменений в постановление Администрации города Твери от 27.05.2014 № 638 «О формировании фонда капитального ремонта на счете регионального оператора» (далее – Постановление) изменение, исключив из пункта 1 Постановления строку 2219 следующего содержания:
«

	2219.
	г. Тверь, ул. Железнодорожников, д. 29, корпус 3

».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 19.04.2019.
Глава города Твери                                                                            А.В.Огоньков